寄件者: duck
收件者: 校園門市部 經理 林韋辰 Edick SA080; 教育事業部 校園督導 蕭郁陵 Duck SA2868
副本: 成功大學 儲備幹部 黃泓翔 Rick SA2144
主旨: [校外信件] 嘉大Apple教育商店專屬師生教育優惠
日期︰ 2025年4月24日 下午 05:59:18
附件: 貼上的圖形-1.png

敬愛的 嘉義大學 您好:

我是嘉義大學 Apple 校園門市-蘭潭校區的督導蕭小姐,自開幕以來,我們持續與校方及校長討論多項合作事項,期間也承蒙您與各位師長的大力支持,讓我們在教育價專案、競賽簡報與學生資訊宣導等面向順利
推動,在此深表感謝。

近期,我們正推動一項結合「校園優惠」與「校內單位採購專案」的活動,期望透過科技資源,提升本校師生在創意應用與職涯競爭力上的整體能量。誠摯邀請貴系協助推廣以下資訊予系上師生:

Apple 教育優惠方案(Mac、iPad、iPhone、Watch、AirPods)

職場實戰導向 App 開發競賽報名資訊

嘉大師生專屬門號優惠:攜碼至台灣大哥大,學生月租費 $599 元起

鑒於目前校內行政單位僅能協助進行海報張貼,尚無法提供校內信件或廣泛性的宣傳支援,謹此來函,誠摯盼望能夠透過貴系的協助,協力推動以下方式,以擴大校內師生的接觸與參與機會:

以科系為單位進行合作意向書簽署,共同爭取更多專屬資源與優惠

協助將活動資訊轉知至系上 LINE 群組/FB 社團等內部通訊平台

協助公告於系上官方網站、電子看板或實體公告欄位

此外,我們亦將依據系上實際需求,提供彈性支援與資源,包括:

專屬說明會/活動簡報

系上師生限定之優惠內容與服務支援

誠摯期盼在不增加行政作業負擔的前提下,與貴系攜手合作,共同為學生提供更多元且實用的資源。若您有任何建議或意見,亦歡迎另約時間洽談,我們將竭誠配合與說明,感謝您的寶貴時間與支持。

敬祝

教安順心

聯絡資訊:
Straight A  嘉義大學 蘭潭校區
Tel:05-2788038
Line:  @784ocths  https://lin.ee/STJhx9B
營業時間:週一至週三 11:00-18:00
Address:嘉義市東區學府路300號 (蘭潭校區-學生餐廳旁)
線上訂購,宅配到府: https://shop.straighta.com.tw/home
Apple MAIC競賽報名網址: https://maic.straighta.com.tw/

mailto:edick@studioa.com.tw
mailto:Duck.2868@studioa.com.tw
mailto:Rick.2144@studioa.com.tw
https://lin.ee/STJhx9B
https://shop.straighta.com.tw/home
https://maic.straighta.com.tw/

 The information contained in this communication and attachment is
confidential and is intended only for the use of the recipient to
which this communication is addressed.Any disclosure, copying or
distribution of this communication without the sender's consents is
strictly prohibited.If you are not the intended recipient, please
notify the sender and delete this communication entirely without
using, retaining, or disclosing any of its contents. Internet
communications cannot be guaranteed to be virus-free. The recipient
is responsible for ensuring that this communication is virus free and
the sender accepts no liability for any damages caused by virus
transmitted by this communication.